

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-197/1073/200/20/2021

Číslo smlouvy zhotovitele: S22-045-0053

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

na zhotovení díla

„Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem
Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
IČO: 00085031
DIČ: CZ00085031
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel
[REDACTED] – jmenovaný zástupce statutárního orgánu
[REDACTED] – jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

[REDACTED] – technický náměstek
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

[REDACTED] – technický náměstek
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED] – vedoucí oddělení inženýrů, příspěvkových a dotačních programů
[REDACTED]

III.

1. Ostatní body Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Přílohou tohoto dodatku je aktualizovaný položkový rozpočet.
3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

V Pardubicích dne

V Chrudimi dne

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:



Ing. Miroslav
Němec
2021.11.12
12:48:08 +01'00'

Ing. Miroslav Němec
ředitel

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

**Martin
Lukeš** Digitálně podepsal
Martin Lukeš
Datum: 2021.11.12
13:02:30 +01'00'

Ing. Martin Lukeš
ředitel

oblast Pardubice
Dopravní stavby VÝCHOD
SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Jarmila
Fikejzlová** Digitálně podepsala
Jarmila Fikejzlová
Datum: 2021.11.12
12:58:03 +01'00'

Jarmila Fikejzlová
vedoucí obchodního oddělení
oblast Pardubice
Dopravní stavby VÝCHOD
SWIETELSKY stavební s.r.o.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Tištěno dne: 09.11.2021

Stavba: SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

Investor:

101.2 Stavba - SUS						
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem	
4	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETON	148,00	M	66,10	9 782,80
9	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 10	-2 203,00	M2	132,40	-291 677,20
	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	2 557,70	M2	83,00	212 289,10
17	574E07	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S	102,54	M3	4 214,40	432 144,58
18	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	-19,00	M2	581,70	-11 052,30
19	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	-65,00	KUS	1 648,40	-107 146,00
21	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA	133,00	M2	119,30	15 866,90
22	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA	133,00	M2	312,50	41 562,50
23	915401	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁV	-6,25	M2	1 328,20	-8 301,25
24	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Š	148,00	M	362,90	53 709,20
25	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	-724,00	M	326,50	-236 386,00
	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	354,70	M	90,90	32 242,23
	931314	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2	354,70	M	102,30	36 285,81
	03720	DZ - ÚPRAVA DLE POŽADAVKU POLICIE ČR	1,00	KPL	20 509,70	20 509,70
	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ - ŠOUPAT	72,00	KUS	924,00	66 528,00
	899112	POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNĚ - DODÁVKA A OSAZENÍ PLOVC	78,00	KUS	12 263,00	956 514,00
	952905211	MECHANICKÉ OČIŠTĚNÍ VOZOVKY	1 544,00	M2	5,70	8 800,80
	573191111	POSTŘÍK INFILTRAČNÍ EMULZNÍ DO 1 KG/M2	1 544,00	M2	17,10	26 402,40
	577154121	ASFALTOVÝ BETON VRSTVA OBRUSNÁ ACO 11S	117,00	M3	4 907,50	574 177,50
Celkem					Odbytová cena bez DPH:	1 832 252,77

Recyklovaný materiál nebyl vhodný

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	1 832 252,77
	21,00	384 773,08		
			Odbytová cena s DPH:	2 217 025,85

Nabídku zpracoval:

Předáno dne:

odště